ne faceret incurreret vel sustineret aliquo modo occaxione predicta causa iudicio vel

alio modo credendo verbo eommunis sine sacramento et sine probatione aliqua. Et

inde eidem Ardizoni nomine dicti eommunis omnia sua bona pignori obligavit.

Et ego Thomas Bellanus notarius pallatinus predictis omnibus et singulis interfui

et rogatus sic scripsi.

In Valle Verse.

CXXIV. De Castagnolis de ultra Versarci.

720. De donazione facta communi Ast per dominum Manuelem et consortes suos

dominos Castagnolarum de castro villa et hominibus dicti loci cum omnibus

suis iuribus, Et de investitura in gentile et avitum feudum facta in eosdem

dominos de predictis per dictum commune, Et de fidelitate per ipsos dominos

dicto communi facta de omnibus supradictis. 1292. 15 Junij.

Anno domini Millesimo ducentesimo ncnagesimo secundo Indictione quinta die

dominico quintodecimo mensis Junij. Actum in posse Castegnolarum in pratis iuxta

puteum in valle de cornu, Testes dominus Philippus scarampus, Francischus vacha,

petrus Morandus, Fazonus Balforotus, et Bochonotus nuncius et preco eommunis Asten-

sis quorum presentia domini Manuel, Jacobus cui dicitur Revifatus , Calcaneus suo

nomine et nomine Conradi et Antonini nepotum suorum et Georgius frater dicti do-

minj Manuelis de dominis Castegnolarum confitentes sese habere tenere et possidere

et quasi possidere castrimi et villani Castegnolarum cum hominibus contitu dominio,

iurisdicione et cum omni mero et mixto imperio et cum omnibus que ad dominium

et iurisdicionem pertinent et cum omnibus honoribus et dignitatibus, dederunt et ex

causa donationis quisque ipsorum et singuli ipsorum pure et mere et irrevocabilis

inter vivos in pluribus donationibus ita quod singuli ipsorum singulas donationes

ferisse intelligantur, et tradiderunt suo nomine et nomine aliorum dominorum de Ca-

stagnolis consortum suorum domino Guilelmo de lambertinjs potestati Astensi, domino

Jacomacio Bosio Capitaneo populi et dominis Ogerio Alferio, Guilelmo Cazo, Phi-

lippo de platea, et Baymondino Falleto quatuor sapientibus civitatis Astensis, et do-

minis Marengo Cazio et pellete de pelletis ambaxiatoribus et nuneijs ipsorum qua-

tuor et eommunis Astensis liberaliter dictum Castrum et villam contitum et dominium
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castagnolarum cum omnibus perfcinentijs ipsius et cuna mero et mixto imperio et

hominibus cum aquatico pasquatico et cum omnibus hjs que ad merum et mixtum

imperium et iurisdicionem pertinent et cum omnibus hjs que ipsi dominj et con-